

Faktura

23100085

Dodavatel:

ELMON spol. s r.o.
třída Masarykova 277
550 01 Broumov
CZ
IČO: 47452161
DIČ: CZ47452161
Telefon: +420 773 201 373
e-mail: roubalova.marie@elmon.cz

Dětský domov, mateřská škola a školní
jídelna, Bro
třída Masarykova 246
550 01 Broumov
CZ

**Odběratel**

Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, Bro
třída Masarykova 246
550 01 Broumov
CZ
IČO: 48623741

Faktura ev. č.: 23100085

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 20.11.2023

Datum UZP: 20.11.2023**Datum splatnosti: 4.12.2023**

Způsob platby: Bankovním převodem

Variabilní symbol: 23100085

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Konstantní symbol:

Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 278115056/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ29 0300 0000 0002 7811 5056

Zakázka: MOB/2023/14

Fakturuje Vám opravu fasády - dle přílohy.

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto	
Oprava fasády	1,000 KPL	144 032,31	21	144 032,31	30 246,79	174 279,10 Kč	
			Daň %	Netto	DPH	Brutto	
			Základní sazba DPH	21	144 032,31	30 246,79	174 279,10 Kč
			Celkem:	144 032,31	30 246,79	174 279,10 Kč	
			Celkem k úhradě	Zaokrouhlení: -0,10		174 279,00 Kč	

Vystavil: Roubalová Marie

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
tel.: 491 523 510 / 491 523 509
IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161
OR KS H. Králové, odd. C, vložka 2547

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost je zapsána u Krajského soudu v v Hradci Králové, spisová značka C 2547/KSHK.

Strana: 1/1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: STA0007BR
Stavba: Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna



KSO:
Místo: Broumov

CC-CZ:
Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ELMON spol. s r.o.

IČ: 47452161
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ELMON spol. s r.o. Šulc

IČ: 47452161
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 721,89
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 89 721,89	Výše daně 18 841,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			108 563,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ELMON spol. s r.o.¹¹
tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
tel.: 491 523 510, 491 523 509
IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161
ev.č.: 12849/6/13/EZ-M,O,R,Z-E2A

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: STA0007BR

Stavba: Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

Místo: Broumov

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELMON spol. s r.o.

Zpracovatel:

ELMON spol. s r.o. Šulc

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 721,89	108 563,49
STA0007B R	Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna	89 721,89	108 563,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

KSO:

Místo: Broumov

CC-CZ:

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELMON spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ELMON spol. s r.o. Šulc

IČ:

47452161

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 721,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 721,89	21,00%	18 841,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 563,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ELMON spol. s r.o.¹¹
tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
tel.: 491 523 510, 491 523 509
IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161
ev.č.: 12849/6/13/EZ-M,O,R,Z-E2A

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

Místo: Broumov

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELMON spol. s r.o.

Zpracovatel: ELMON spol. s r.o.
Šulc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 721,89

HSV - Práce a dodávky HSV

77 650,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 217,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 270,00

998 - Přesun hmot

1 162,42

PSV - Práce a dodávky PSV

12 071,85

713 - Izolace tepelné

0,00

761 - Konstrukce prosvětlovací

12 071,85

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

Místo: Broumov

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELMON spol. s r.o.

Zpracovatel: ELMON spol. s r.o.
Šulc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 721,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV				77 650,04
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				61 217,62
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	57,000	254,00	14 478,00
2	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr Baumit UniPrimer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	57,000	71,97	4 102,29
3	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	57,000	310,00	17 670,00
4	K	622531012.BMT.003	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka Baumit SilikonTop K 1,5 mm vnějších stěn	m2	57,000	389,49	22 200,93
5	M	63127220	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2	m2	57,000	45,00	2 565,00
6	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	4,000	40,00	160,00
7	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	1,000	41,40	41,40
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 270,00
8	K	946112117	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m	kus	1,000	4 610,00	4 610,00
9	K	946112217	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	743,00	7 430,00
10	K	946112817	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m	kus	1,000	3 230,00	3 230,00
D		998	Přesun hmot				1 162,42
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,748	665,00	1 162,42
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 071,85
D		713	Izolace tepelné				0,00
D		761	Konstrukce prosvětlovací				12 071,85
12	K	761111791	Montáž stěny zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm	m2	1,500	3 630,00	5 445,00
13	M	63482106	tvárnice skleněná barvená syté odstíny 190x190x80mm vzor vlna	kus	36,000	180,00	6 480,00
14	K	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,147	999,00	146,85

ELMON spol. s r.o.¹¹
 tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
 tel.: 491 523 510, 491 523 509
 IČO: 47452161, DIČ: CZ47452161
 ev.č.: 12849/613/EZ-M,O,R,Z-E2A

REKAPITULACE STAVBY

Kód: STA0007BR
Stavba: Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna



KSO:
Místo: Broumov

CC-CZ:
Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ELMON spol. s r.o.

IČ: 47452161
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ELMON spol. s r.o. Šulc

IČ: 47452161
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **54 310,42**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	54 310,42	11 405,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **65 715,61**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ELMON spol. s r.o.²¹
tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
tel.: 491 523 510, 491 523 509
IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161
ev.č.: 12849/6/13/EZ-M,O,R,Z-E2A

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: STA0007BR

Stavba: Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

Místo: Broumov

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELMON spol. s r.o.

Zpracovatel: ELMON spol. s r.o. Šulc

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 310,42	65 715,61
STA0007B R	Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna	54 310,42	65 715,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

KSO:

Místo: Broumov

CC-CZ:

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELMON spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ELMON spol. s r.o. Šulc

IČ:

47452161

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 310,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 310,42	21,00%	11 405,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 715,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ELMON spol. s r.o.¹¹
tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
tel.: 491 523 510, 491 523 509
IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161
ev.č.: 12849/6/13/EZ-M,O,R,Z-E2A

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

Místo: Broumov

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELMON spol. s r.o.

Zpracovatel: ELMON spol. s r.o.
Šulc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 310,42

6 - Úpravy povrchů, osazení HUP, lešení, elektro a VZT

28 412,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 438,00

998 - Přesun hmot

186,87

HSV - Práce a dodávky HSV

4 925,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 360,00

751 - Vzduchotechnika

1 565,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 973,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 293,00

21-M - Elektromontáže

7 680,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Školka - Broumov (oprava fasády) - pojišťovna

Místo: Broumov

Datum: 20.3.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELMON spol. s r.o.

Zpracovatel: ELMON spol. s r.o.
Šulc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 310,42

D 6		Úpravy povrchů, osazení HUP, lešení, elektro a VZT					28 412,42
25	M	553R1	Skříňka pro HUP (dodávka a montáž)	kus	1,000	6 580,00	6 580,00
36	K	554R1	Nutná úprava pro osazení HUP na fasádu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
28	K	622111001R1	Obroušení plochy vnějších stěn před opravou (oprava stěny u tabule)	m2	20,300	21,10	428,33
15	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně (oprava stěny u tabule)	m2	20,300	59,40	1 205,82
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty (oprava stěny u tabule)	m2	20,300	254,00	5 156,20
29	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách (oprava stěny u tabule)	kus	10,000	320,00	3 200,00
27	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm (oprava stěny u tabule)	m2	20,300	163,00	3 308,90
22	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou (uvnitř spoj. tunelu)	m	5,000	49,80	249,00
6	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS (uvnitř spoj. tunelu)	m	5,500	40,00	220,00
23	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem (uvnitř spoj. tunelu)	m	5,000	43,50	217,50
24	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS (uvnitř spoj. tunelu)	m	5,250	39,20	205,80
26	K	623142001	Potažení špalet sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty (uvnitř spoj. tunelu)	m2	1,200	430,00	516,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 438,00
18	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m (oprava stěny u tabule)	kus	1,000	2 670,00	2 670,00
19	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití (oprava stěny u tabule)	kus	4,000	347,00	1 388,00
17	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m (oprava stěny u tabule)	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
D 998		Přesun hmot					186,87
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m (oprava stěny u tabule)	t	0,281	665,00	186,87
D HSV		Práce a dodávky HSV					4 925,00
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					3 360,00
35	K	311231127R1	Domluvené zednické práce nad rámec rozpočtu v hodinové sazbě	hod	8,000	420,00	3 360,00
D 751		Vzduchotechnika					1 565,00
31	K	751398013R1	Dodávka a montáž větrací mřížky čtvercové pro odvětrání kuchyně	kus	1,000	1 565,00	1 565,00
D PSV		Práce a dodávky PSV					10 973,00
D 783		Dokončovací práce - nátěry					3 293,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	783809213	Vyměření a orámování dekoračních obdelníků na fasádě	kus	3,000	155,00	465,00
34	K	783826315	Silikonový nátěr omítek	m2	8,000	290,00	2 320,00
33	K	783896301	Příplatek k cenám nátěrů omítek za provedení styku 2 barev	m	16,000	19,80	316,80
32	K	783896307	Příplatek k cenám nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu	m2	8,000	23,90	191,20
D	21-M		Elektromontáže				7 680,00
30	K	R1 odvětrání	Odvětrání jídelny skrz luxfery (dodávka a montáž včetně kabeláže a zapojení)	kpl	1,000	7 680,00	7 680,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště (oplocení - montáž a demontáž, doprava materiálu a pracovníků)	...	1,000	10 000,00	10 000,00

ELMOM spol. s r.o.
 tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
 tel.: 491 523 510, 491 523 509
 IČO: 47452161 | DIČ: CZ47452161
 ev.č.: 12849/6/18/EZ-M,O,R,Z-E2A